Boa Esperança, 11 de dezembro de 2025.

De: Divisão de Protocolo e Arquivo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11561/2025
Proposição: Moção n° 7/2025

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS AOS POLICIAIS MILITARES, POLICIAIS CIVIS E
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, QUE ATUAM NO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA –
ES

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Moção, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 310033003800370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 310033003800370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310033003800370032003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 11/12/2025 14:59

Checksum: E9D0FF9C0C8D008B292A673CD06004AED692F32C3ADC037F54D698D29FB7F67F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS